
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΔΑ:
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΛΑΣΙΘΙΟΥ [ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ,]
Ταχ.Διευθ.: Κων/νου Παλαιολόγου 74
Ταχ.Κώδικας: 72100                                                                     Αρ. Πρωτ.:
Πληροφορίες: Λογιστήριο
Τηλέφωνο: 28410-22462,90511,28361
FAX: 2841025115

  E-mail: efalas@culture.gr

ΘΕΜΑ: Αλλαγή μισθολογικού κλιμακίου στην υπάλληλο Μιλιλή Χρυσούλα του 
Αθανασίου, η οποία εργάζεται με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 «Δαπάνη αρχαιολογικής 
επίβλεψης κατά την υλοποίηση του Υποέργου 1» που υλοποιείται με τη μέθοδο 
της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στο πλαίσιο του έργου «Μονάδα επεξεργασίας 
αφυδατωμένης ιλύος από τις ΕΕΛ του Δήμου Αγίου Νικολάου», της Δράσης με ID 
16846 ενταγμένης στο ΤΑΑ (κωδ. Έργου ΟΠΣ ΤΑ 5164462)

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει

2. Το άρθρο 2, παρ.2, περ. η’ και το άρθρο 38, παρ.2 του Ν.4765/2021 (ΦΕΚ 6/Α/2021)
«Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο Τομέα και ενίσχυση του 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» και 
αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με τους όρους της παρούσας τις λοιπές διατάξεις 
αυτού

3. Το άρθρο  404, παρ.2 του Ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Α.Ε.Ι…. 
και λοιπές διατάξεις».

4. Το άρθρο 25 παρ. 3 περ. δ΄ του Ν. 4829/2021 (ΦΕΚ  166/Α/10-9-2021) «Ενίσχυση 
διαφάνειας και λογοδοσίας σε θεσμικούς φορείς της Πολιτείας, αποκατάσταση της 
ακεραιότητας του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας και λοιπές διατάξεις».

5. Το Ν.4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης 
μεταξύ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των 
Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας» 

mailto:efalas@culture.gr


6. Το Ν.4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/2020) Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 
Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/1972) και άλλες διατάξεις

7. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών 
Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών

8. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ 100/Α/2017)

9. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα 
γήπεδα, το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις»

10.Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 
Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»

11.Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του 
Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές 
ρυθμίσεις»

12.Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»

13.Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των 
διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου»

14. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων –Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευόμενων φορέων»

15.Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.23) « Διορισμός υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών»

16.Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»
17.Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 

όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022)και ισχύει.
18.Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»
19.Την  υπ’  αριθ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020  (ΦΕΚ  912/Β/2020)  Υ.Α. 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και 
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού

 και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ  
                         3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.



20. Την υπ’ αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων 
εγγράφων»

21. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28.11.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως 
ΥΠΠΟΑ έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

22. Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ2014-2020/1161/30.8.2022 Απόφαση : «Έγκριση 
τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ του 
Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται 
με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά 
Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας».

23. Το από 17/6/2021 εγκεκριμένου από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικού Σχεδίου 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας

24. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών (ΦΕΚ 4498/Β/29.09.2021) «Σύστημα διαχείρισης και ελέγχου των 
Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας».

25. Την υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) Απόφαση του Διοικητή 
της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου 
Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, 
δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών.

26. Την υπ’ αριθμ. 154839 ΕΞ 2021/06.12.2021 (ΑΔΑ: ΩΗΠΟΗ-Υ3Μ) Απόφαση του Διοικητή 
της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί τροποποίησης της υπ’ 
αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 όμοιας απόφασης, περί του Εγχειριδίου ΣΔΕ του 
Τ.Α.Α., όπως αυτό τροποποιημένο ισχύει.

27. Το άρθρο 42 του Ν. 4772/2021 (Α΄17) «Διαδικασία ένταξης και χρηματοδότησης από το 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων έργων και προγραμμάτων χρηματοδοτούμενων 
από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Ευρωπαϊκής Ένωσης».

28. Τον Ν.4412/2016, «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ147/Α/8.8.2016), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει

29. Τον Ν. 4782/2021, “Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς 
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και 
την υγεία” (ΦΕΚ 36/Α’/9-3-2021),

30. Την υπ’ αρ. 27562 ΕΞ 2022/01-03-2022 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 
Οικονομικών Ένταξης του Έργου με τίτλο: «Πρόσκληση για την υποβολή προτάσεων για



την επεξεργασία και καθαρισμό αστικών λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων 
οικισμών και εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5164462) στο 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας (ΑΔΑ: ΡΞΓΑΗ-ΖΒΧ) και την υπ’ αρ. 7210 ΕΞ 
2023/17-01- 2023 Απόφαση Τροποποίησης αυτής (ΑΔΑ: ΨΛΥΣΗ-Τ6Π).

31. Την υπ’ αρ. 6407/41/19-01-2023 Απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας με θέμα: “Έγκριση Υπαγωγής Ωφελούμενων Φορέων στα Υποέργα «β. 
Αναβάθμιση, επέκταση και εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων επεξεργασίας 
λυμάτων και επαναχρησιμοποίηση επεξεργασμένου νερού» και «γ. Υλοποίηση 
υποδομής διαχείρισης ιλύος» της Δράσης «Επεξεργασία και καθαρισμός αστικών 
λυμάτων περιβαλλοντικά ευαίσθητων οικισμών και εκσυγχρονισμός 
εγκαταστάσεων σε επιλεγμένες πόλεις», με αναγνωριστικό 16486, ενταγμένης στο 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5164462 
(ΑΔΑ:ΨΛΦ94653Π8-4ΧΤ) (Έργο αρ. 1 του Παραρτήματος ΙΙ –Υ/Ε Γ΄ και σσ. 30-31 του 
Παραρτήματος ΙΙΙ της Απόφασης).

32. Το υπ’ αρ. 554042/05-12-2023 έγγραφο της ΔΙΠΚΑ για την έγκριση 
προϋπολογισμού, χρονοδιαγράμματος και σύνταξης Μνημονίου Συνεργασίας για 
τη διενέργεια αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών στο πλαίσιο του Έργου: 
«Μονάδα επεξεργασίας αφυδατωμένης ιλύος από τις ΕΕΛ του Δήμου Αγίου 
Νικολάου», Π.Ε. Λασιθίου, Περιφέρειας Κρήτης

33. Το από 19-01-2024 συναφθέν Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Λασιθίου και της Δ.Ε.Υ.Α. Αγίου Νικολάου

34. Την υπ’ αρ. 48523/4-3-2024 ΥΑ έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 
«Δαπάνη αρχαιολογικής επίβλεψης κατά την υλοποίηση του Υποέργου 1» του 
έργου «Μονάδα επεξεργασίας αφυδατωμένης ιλύος από τις ΕΕΛ του Δήμου Αγίου 
Νικολάου», της Δράσης με ID 16846 ενταγμένης στο ΤΑΑ (κωδ. Έργου ΟΠΣ ΤΑ 
5164462), απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Λασιθίου (ΑΔΑ 9Θ8Κ46ΝΚΟΤ-2ΛΔ)

35. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/115381/14-03-2024 (6ΩΧ146ΝΚΟΤ-ΡΡ1) Απόφαση Ορισμού 
επιβλεπόντων του Υποέργου.

36. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/119997/19-03-2024 αίτημα των επιβλεπόντων του 
Υποέργου.

37. Την με αρ.πρωτ. ΥΠΠΟ/119997/19-03-2024 έγκριση αιτήματος της Αν. 
Προϊσταμένης.

38. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον Κ.Α. 2023ΤΑ07500001 της ΣΑΤΑ 075 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων

39. Την με αρ. ΥΠΠΟ/206148/13-05-2024 (ΑΔΑ:Ρ3ΑΒ46ΝΚΟΤ-3ΨΣ) ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ EΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ

40. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/233568/29-05-2024 Πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης 
της ΕΦΑ Λασιθίου, για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου για το υποέργο 2 «Δαπάνη αρχαιολογικής επίβλεψης 
κατά την υλοποίηση του Υποέργου 1» του έργου «Μονάδα επεξεργασίας 



αφυδατωμένης ιλύος από τις ΕΕΛ του Δήμου Αγίου Νικολάου»
41. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης με αρ. πρωτ: ΥΠΠΟ/233928/29-05-2024 

(ΑΔΑ:Ψ6Ρ546ΝΚΟΤ-ΔΟΩ) και με αρ. πρωτ: ΥΠΠΟ/233928/29-05-2024 
(ΑΔΑ:ΨΜΜΙ46ΝΚΟΤ-83Ρ)

42. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/234101/29-05-2024 Πρακτικό ανάρτησης στον πίνακα 
ανακοινώσεων τα προσωρινά αποτελέσματα.

43. Τους οριστικούς πίνακες κατάταξης με αρ. πρωτ: ΥΠΠΟ/258287/12-06-2024 
(ΑΔΑ:ΨΩΑ146ΝΚΟΤ-ΝΟΒ)  και ΥΠΠΟ/258280/12-06-2024 (ΑΔΑ: 9Β2Β46ΝΚΟΤ-Κ2Δ)

44. Το με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/258486/12-06-2024 Πρακτικό ανάρτησης στον πίνακα 
ανακοινώσεων τα οριστικά αποτελέσματα.

45. Την με αρ. πρωτ: ΥΠΠΟ/269092/19-06-2024  Υπεύθυνη Δήλωση για την αποδοχή 
της θέσης  της Μιλιλή Χρυσούλας, ως ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ με εμπειρία 
στην διοικητική και οικονομική διαχείριση έργων χρηματοδοτούμενων από 
προγράμματα της Ε.Ε. ή αρχαιολογικών έργων.

46. Την με αρ.πρωτ. ΥΠΠΟ/283707/28-06-2024 (ΑΔΑ:9ΖΣΚ46ΝΚΟΤ-Ν9Θ) Απόφαση 
πρόσληψης.

47. Την με αρ.πρωτ: ΥΠΠΟ/289507/02-07-2024 (ΑΔΑ:6ΧΜΕ46ΝΚΟΤ-5ΘΛ) Σύμβαση 
εργασίας Μιλιλή Χρυσούλας.

48. Την με αρ.πρωτ: ΥΠΠΟ/290859/02-07-2024 αίτηση αναγνώρισης προϋπηρεσίας 
της Μιλιλή Χρυσούλας.

49. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟ/290923/02-07-2024 (ΑΔΑ:Ρ49646ΝΚΟΤ-ΕΡ6) Απόφαση κατάταξης 
σε Μισθολογικό κλιμάκιο.

50. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟ/290863/2-7-2024 αίτηση της Μιλιλή Χρυσούλας, υπαλλήλου με σχέση 
ΙΔΟΧ, για την αναγνώριση μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών.

51. Την με αρ.πρωτ: ΥΠΠΟ/290863/13-09-2024 Βεβαίωση του Πενταμελούς 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου του ΥΠ.ΠΟ για την ύπαρξη συνάφειας του 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών.

52. Την υπ΄αρ. ΥΠΠΟ/476638/31-10-2024 (ΑΔΑ:6ΥΥ346ΝΚΟΤ-1Ε2) Απόφαση 
Αναγνώρισης συνάφειας μεταπτυχιακού.

53. Τα στοιχεία που τηρούνται στο αρχείο της Υπηρεσίας μας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την κατάταξη της κάτωθι υπαλλήλου Ι.Δ.Ο.Χ σε μισθολογικό κλιμάκιο σύμφωνα με τα ανωτέρω και τις 
διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 Α’) ως ακολούθως:



Α/ΑΕπώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Βαθμίδα          ΜΚ Ημερ/θια
Ημερ/νια 

κατάταξης

       1       ΜΙΛΙΛΗ     ΧΡΥΣΟΥΛΑ    
        

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ

         ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ με εμπειρία 

στην διοικητική και 
οικονομική διαχείριση 

έργων χρηματοδοτούμενων 
από προγράμματα της Ε.Ε. 

ή αρχαιολογικών έργων

      ΜΚ7

2.400 και κάτοχος 
μεταπτυχιακού 
τίτλου σπουδών 
συναφούς με τα 

αντικείμενα 
απασχόλησης του 

ΥΠ.ΠΟ.

20/11/2024

                                                                                                                         

                                                                                                                     Η Προϊσταμένη της Εφορείας
                                                                                                                               Σοφιανού Χρυσούλα
                                                                                                                          Αρχαιολόγος με βαθμό  Α΄
Διανομή.:

1. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr)
2. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)
3. ΔΕΥΑΑΝ
4. Αναφερόμενος υπάλληλο

http://www.culture.gr/
https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW





	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :534601

Ημ/νία Πρ. :02-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


